איילון שיפתה את מבוטחיה בגין נזקים שנגרמו למעליות במבנה בשל שני ארועי הצפה. אין מחלוקת, שהמעליות שניזוקו במהלך האירועים הנ"ל בוטחו הן באמצעות איילון והן באמצעות הפניקס, וכי הסיכון נושא התביעה בבימ"ש שלום מכוסה תחת שתי הפוליסות. איילון הגישה תביעה בבימ"ש שלום בעילה של ביטוח כפל, כהגדרתו בסעיף 59 לחוק חוזה הביטוח התשמ"א-1981, ודרשה מהפניקס להשתתף עימה בנטל השיפוי. בימ"ש שלום נתבקש לדון בשאלה: "האם יש מקום לתביעה בעילת ביטוח כפל, מקום בו התובעת (או מי מטעמו) אחראי בהתרשלותו לנזק". בימ"ש שלום קבע, כי התשובה לכך היא

לשכת סוכני ביטוח בישראל

למשפחת מילשטיין
הרעיה חנה והילדים
משתתפים בצערכם במות

ראובן ז"ל

חבר לשכה